РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Сотое  заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  04.09.2023 года                            № 251                                      с.Новоселовка

О внесении изменений в решение Совета  депутатов Новоселовского муниципального образования от 18.12.2018.  № 38 «Об утверждении
Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»
	В соответствии с Федеральным Законом от 06октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157_ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 101 ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Устава Новоселовского МО Екатериновского МР, Совет депутатов Новосёловского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов Новоселовского МО от 18.12.2018 года №38 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» внести изменение:
1.1 Приложение к Положению изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                   Приложение
 к Положению об оплате труда муниципальных служащих
 органов местного самоуправления Новоселовского МО
РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района
	Наименование должности
	Размеры должностного оклада (руб./мес.)

	Глава администрации
	7498,00

	Заместитель главы администрации
	5680,00

	Главный специалист
	5471,00

	Ведущий специалист
	4923,00

»
2.Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Новоселовского
муниципального образования                                                             В.В.Вязовов